
UCHWAŁA NR XXXVII-363/2021 
RADY POWIATU WOŁOMIŃSKIEGO 

z dnia 30 września 2021 r. 

zmieniająca uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XXVII-271/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. 
w sprawie stypendium przyznawanego studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku 

pielęgniarstwo lub położnictwo 

Na podstawie art. 12 pkt 10a ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t. j. Dz. U. z 2020 r. poz. 920, z późn. zm.) oraz art. 96 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. prawo o szkolnictwie 
wyższym i nauce (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 478, z późn. zm.) Rada Powiatu Wołomińskiego uchwala, 
co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XXVII-271/2020 z dnia 26 listopada 
2020 r. w sprawie stypendium przyznawanego studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku 
pielęgniarstwo lub położnictwo, § 4 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

„1. Zarząd Powiatu Wołomińskiego ogłasza nabór wniosków o przyznanie stypendium oraz 
zamieszcza ogłoszenie na stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Wołominie oraz Szpitala 
Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na tablicach 
ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Wołominie, a także na stronie internetowej i w Biuletynie 
Informacji Publicznej Szpitala Matki Bożej Nieustającej Pomocy w Wołominie najpóźniej do 
30 czerwca danego roku kalendarzowego, z zastrzeżeniem, iż w roku 2021 nabór wniosków 
o przyznanie stypendium nastąpi najpóźniej w terminie 14 dni od dnia ogłoszenia uchwały zmieniającej 
uchwałę Rady Powiatu Wołomińskiego Nr XXVII-271/2020 z dnia 26 listopada 2020 r. w sprawie 
stypendium przyznawanego studentom kształcącym się w szkole wyższej na kierunku pielęgniarstwo 
lub położnictwo w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Wołomińskiego. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Powiatu Wołomińskiego 

 
 

Adam Pietrzak 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 6607941E-67FC-431D-8A39-F94928167EC3. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 zm. Ustęp 1

	Paragraf 2
	Paragraf 3


